
Protokół Nr IX/11

 

PROTOKÓŁ NR IX/11

 

z Sesji Rady Gminy Ciechanów w dniu 27 lipca 2011 roku w lokalu Urzędu 

Gminy Ciechanów pod przewodnictwem pana Eugeniusza Olszewskiego – 

przewodniczącego Rady Gminy Ciechanów

 

 

W Sesji uczestniczyło 15 radnych na stan 15 radnych

/lista obecności w załączeniu/

Spoza Rady Gminy udział wzięli:

1.
Pan Marek Kiwit – wójt gminy

2.



Pani Maria Nadratowska – sekretarz gminy

3.
Pani Ewa Jędrzejewska – skarbnik gminy

Przebieg obrad:

Obrady otworzył Pan Eugeniusz Olszewski – przewodniczący Rady Gminy 

Ciechanów. Powitał wszystkich obecnych, oraz stwierdził quorum władne do 

podejmowania prawomocnych uchwał.

 

Pan Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad.

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum.

2. Przyjęcie porządku dziennego obrad.

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok.

4. Wolne wnioski i zapytania.

5. Odpowiedzi na pytania i wnioski.



6. Zamkniecie obrad.

 

Ad. 3 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2011 rok.

Pani Skarbnik przedstawiła zmiany w uchwale budżetowej na 2011 rok. 

Poinformowała, że projekt przewiduje zwiększenia po stronie dochodów w 

wysokości 113.353,00 zł i dotyczy działu Transport i łączność z tytułu 

wprowadzenia dotacji na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

relacji Grędzice-Rzeczki.

Pani Skarbnik przedstawiła także zwiększenia po stronie wydatków . Dodała, 

że zwiększenia wynoszą 208.353,80 zł i dotyczą działów Rolnictwo i łowiectwo 

w kwocie 100.000,00 zł z tytułu wprowadzenia dodatkowych nakładów na 

budowę zbiornika wyrównawczego na stacji uzdatniania wody w Chotumiu oraz 

działu Transport i łączność w kwocie 53.000,00 zł zwiększenie na remonty 

bieżące dróg gminnych oraz 55.353,80 zł na dokończenie zadania 

modernizacja drogi gminnej relacji Ujazdówek – Gorysze.



Zmniejszenia po stronie wydatków wynoszą 95.000,0 zł i wynikają ze 

zmniejszenia środków na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

relacji Grędzice-Rzeczki.

Rada Gminy Ciechanów jednomyślnie podjęła uchwałę w/w sprawie.

/Uchwała w załączeniu do protokołu/.

 

Ad.4 Wolne wnioski i zapytania.

Radny Majkowski podziękował za zmianę kursowania autobusu w Karoszynie 

dostosowując ja do potrzeb mieszkańców. Poinformował, że ze względów 

bezpieczeństwa na drodze relacji Przążewo-Ropele trzeba postawić znak 

‘ustąp pierwszeństwa”.

Radny Rudnicki poinformował, że należy wymienić żarówkę w lampie ulicznej 

znajdującej się przy drodze w Gumowie. Poinformował również o potrzebie 

naprawy odcinka drogi /za stawem przy budynku pana Mączewskiego/. Zwrócił 

się o wycięcie lipy przy świetlicy w Gumowie.



Radny Jezierski poprosił o częstsze wybieranie pojemników z odpadami 

plastikowymi w Chruszczewie.

Radna Żebrowska zaproponowała by rozważyć możliwość rozdawania 

mieszkańcom worków do segregacji odpadów w tych miejscowościach, w 

których nie ma pojemników. 

 

Ad.5 Odpowiedzi na pytania i wnioski.

Pan wójt poinformował, że zwrócił się do niego firma, która chce wykupić 

teren żwirowni w Rutkach-Begnach z zamiarem zasypania jej odpadami. Dodał, 

że w związku z powyższą inwestycją planowane jest przewiezienie po drogach 

gminnych ok. 1,5 mln ton odpadów. Wyraził negatywną opinie w w/w sprawie. 

Dodał, że ma nadzieję, że rada nie wyrazi zgody na realizację powyższej 

inwestycji.

Poinformował, że odbył się przetarg na udzielenie kredytu dla gminy, który 

wygrał BRE-BANK.

 



Ad.10 Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Gminy Ciechanów podziękował wszystkim za przybycie i 

zamknął obrady IX Sesji Rady Gminy Ciechanów.

 

 

 

Protokołowała Przewodniczący Rady Gminy

 

Katarzyna Borawska Eugeniusz Olszewski

 

 

 

 



 

 


